
 Strona 1 

 

 

 

Uchwała Nr 5561/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie: upoważnienia do podpisania listu intencyjnego w zakresie podjęcia wspólnych działań, 

zmierzających do wybudowania obwodnicy miasta Czempiń. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 roku, poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  
Akceptuje się treść listu intencyjnego w sprawie współpracy w zakresie realizacji inwestycji celu publicznego 

polegającej na budowie obwodnicy miasta Czempinia, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Udziela się Panu Wojciechowi Jankowiakowi – Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego 

pełnomocnictwa do podpisania listu intencyjnego w sprawie współpracy w zakresie realizacji inwestycji celu 

publicznego polegającej na budowie obwodnicy miasta Czempinia 

§ 3.  
W zakresie określonym w § 2, podczas nieobecności Pana Wojciecha Jankowiaka, czynności określone 

w niniejszej uchwale wykonuje Pan Krzysztof Grabowski – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek



 Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

Podpisanie Listu Intencyjnego potwierdzi wolę podjęcia wspólnych działań, zmierzających do 

wybudowania obwodnicy miasta Czempiń. Dzięki podjętym działaniom powstanie nowy system komunikacyjny 

i transportowy na terenie województwa wielkopolskiego, który zapewni wyprowadzenie ruchu tranzytowego 

z terenu Czempinia oraz zwiększy dostępność zewnętrzną i spójność wewnętrzną miasta, w szczególności 

poprzez zmniejszenie natężenia ruchu na przejazdach linii kolejowej E-59 Poznań-Wrocław. 

Działania te przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, stanu dróg zgodnie 

z najwyższymi standardami. Inwestycja sprzyjać będzie zrównoważonemu rozwojowi gmin i powiatów 

położonych na trasie drogi wojewódzkiej 310 oraz stworzy korzystne warunki do realizacji nowych inwestycji. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



List intencyjny 

w sprawie współpracy w zakresie realizacji inwestycji celu publicznego polegającej na 

budowie obwodnicy miasta Czempinia 

zawarty w Poznaniu w dniu……….września 2022r. pomiędzy 

 

Zarządem Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu, Al. Niepodległości 34 

reprezentowanym przez: 

Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego – Wojciecha Jankowiaka 

a 

Gminą Czempiń z siedzibą w Czempiniu, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 25, 

reprezentowaną przez: 

Burmistrza Gminy Czempiń – Konrada Malickiego, 

Zwane łącznie „Stronami” 

 

Preambuła 

Sygnatariusze niniejszego Listu Intencyjnego zgodnie potwierdzają wolę podjęcia wspólnych 

działań, zmierzających do wybudowania obwodnicy miasta Czempiń. Dzięki podjętym 

działaniom powstanie nowy system komunikacyjny i transportowy na terenie województwa 

wielkopolskiego, który zapewni wyprowadzenie ruchu tranzytowego z terenu Czempinia oraz 

zwiększy dostępność zewnętrzną i spójność wewnętrzną miasta, w szczególności poprzez 

zmniejszenie natężenia ruchu na przejazdach linii kolejowej E-59 Poznań-Wrocław. 

Działanie te przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, stanu dróg zgodnie 

z najwyższymi standardami. Inwestycja ta sprzyjać będzie zrównoważonemu rozwojowi gmin 

i powiatów położonych na trasie drogi wojewódzkiej 310 oraz stworzy korzystne warunki do 

realizacji nowych inwestycji. 

§ 1. 

 

Strony niniejszego listu wyrażają wolę współpracy przy przygotowaniu i realizacji inwestycji 

polegającej na budowie obwodnicy miasta Czempinia. 

 



 

§ 2. 

Szczegółowe warunki przekazania środków pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego zostaną ustalone w odrębnych umowach do każdego z projektów 

zawieranych w poszczególnych latach, po zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie 

Gminy Czempiń. 

§ 3. 

 

1. Niniejszy List Intencyjny sporządzony został w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 

po jednym dla każdej ze Stron. 

2. Postanowienia niniejszego Listu Intencyjnego wchodzą w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Województwo Wielkopolskie                                             Gmina Czempiń  

               ……….…………………………….                                       ………………………………………… 

 


